Протокол заседания жюри муниципального этапа
окружного конкурса на звание лучшего педагога в 2024 году

Номинация
«Лучший педагог (воспитатель) дошкольной образовательной организации»

город Мегион 04 июня 2024 года

Присутствовали:
Председатель экспертной комиссии:
Сопко Людмила Геннадьевна, директор МКУ «Центр развития образования».

Члены экспертной комиссии:
1. Чернухина Светлана Викторовна, старший воспитатель МАДОУ №1 «Сказка»;
2. Потапова Светлана Валерьевна, старший методист МАДОУ «Детский сад №14

«Умка»;
3. Макарчук Ирина Николаевна, старший воспитатель МАДОУ «Детский сад №10

«Золотая рыбка»;
4. Садыкова Эльвира Магсумовна, методист МАДОУ «Детский сад №4 «Морозко»;
5. Ганиева Галина Борисовна, методист МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка».

Бурмасова Н.Р., секретарь экспертной комиссии, начальник методического отдела
МКУ «Центр развития образования»

Повестка дня:
1. Подведение итогов муниципального этапа окружного конкурса на звание лучшего

педагога в 2024 году. Номинация «Лучший педагог (воспитатель) дошкольной
образовательной организации».

Ход работы:

1. Экспертная комиссия утвердила победителей муниципального этапа окружного
конкурса на звание лучшего педагога в 2024 году. Номинация «Лучший педагог
(воспитатель) дошкольной образовательной организации»:

Пунейко Леся Николаевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №10 «Золотая
рыбка»;
Тихонова Ольга Николаевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад№14 «Умка»;
Шуткина Анна Викторовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка».

2. Экспертная комиссия определила призеров Конкурса:
Богданова Анастасия Петровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №6 «Буратино»,

призер 3 место;
Фаталиева Наида Эбетулаховна. воспитатель МАДОУ «Детский сад №4

«Морозко», призер 2 место.

3. Экспертная комиссия определила участников Конкурса:

Губайдуллина Анна Михайловна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №6 «Буратино»;
Латыпова Эльвира Халиловна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №4 «Морозко»;
Торсунова Марина Михайловна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»:
Зарипова Лизия Габидулловна, воспитатель МАДОУ «Детский сад 15 «Югорка».

4. Экспертная комиссия решила отправить на окружной конкурс на звание лучшего
педагога в 2024 году следующих претендентов:

Пунейко Леся Николаевна, старший воспитатель МАДОУ «Детский сад №10
«Золотая рыбка»;

Тихонова Ольга Николаевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад№14 «Умка»;
Шуткина Анна Викторовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка».

Председатель экспертной комиссии

Секретарь экспертной комиссии

Л.Г.Сопко

Н.Р.Бурмасова